
Uchwała Nr 433/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.09.05-

IZ.00-001/24, Priorytet 9, Działanie 09.05 Zarządzanie Lokalnymi Strategiami 

Rozwoju, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 

pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 35, art. 44 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 50 ust. 1,  

art. 56 ust. 1 i 2, art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.09.05-IZ.00-

001/24, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 

§ 4 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 433/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.09.05-

IZ.00-001/24, Priorytet 9, Działanie 09.05 Zarządzanie Lokalnymi Strategiami 

Rozwoju, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

W wyniku rozstrzygnięcia naboru zostanie opublikowana zatwierdzona lista 

projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania, sklasyfikowanych w oparciu o wynik postępowania, 

która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru nr FEWP.09.05-IZ.00-001/24, 

projekt uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, 

merytoryczne oraz kryterium dotyczące etapu negocjacji, a kwota alokacji jest 

wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem. 

W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało złożonych 30 wniosków. Ocena formalna 

zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 30 wniosków, ocenę merytoryczną 

pozytywnie zakończyło 30 wniosków, z których 29 wniosków zostało skierowanych 

do negocjacji, natomiast 1 wniosek z uwagi na brak uwag dotyczących etapu 

negocjacji został skierowany na listę rezerwową/warunkową rekomendowaną do 

dofinansowania. Etap negocjacji zakończył się pozytywnym wynikiem dla 29 

projektów. Łącznie 30 projektów zostało rekomendowanych do dofinansowania. 



  

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 29 144 369,36 

PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 27 687 150,72 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1  FEWP.09.05-IZ.00-0017/24  Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania 

 Zarządzanie strategią LSR na lata 2023-2027 dla obszaru 

Czarnkowsko-Trzcianeckiej LGD, jej monitorowanie, ewaluacja 

i animowanie.  

100                  1 160 055,00 zł                  1 102 052,25 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

2  FEWP.09.05-IZ.00-0011/24  Stowarzyszenie "Wielkopolska Wschodnia" 

 Zarządzanie LSR Stowarzyszenia "Wielkopolska Wschodnia" 

na lata 2023 - 2027, jej monitorowanie, ewaluacja i 

animowanie. 

100                 851 921,29 zł                 809 325,22 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

3  FEWP.09.05-IZ.00-0012/24  STOWARZYSZENIE "SOLNA DOLINA" 
 Zarządzanie strategią LSR na lata 2023 – 2027 Stowarzyszenia 

"Solna Dolina, jej monitorowanie, ewaluacja i animowanie. 
100                 641 789,69 zł                 609 700,20 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

4  FEWP.09.05-IZ.00-0019/24 
 Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania Gościnna 

Wielkopolska”  w Pępowie 

 Zarządzanie strategią LSR (Lokalna Strategia Rozwoju na lata 

2023-2027), jej monitorowanie, ewaluacja i animowanie 
100              1 260 624,24 zł              1 197 593,02 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

5  FEWP.09.05-IZ.00-0023/24  Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Krajna nad Notecią" 

 Zarządzanie strategią LSR Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania Krajna nad Notecią, jej monitorowanie, ewaluacja i 

animowanie 

100                 955 271,45 zł                 907 507,87 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

6  FEWP.09.05-IZ.00-0004/24  Stowarzyszenie "Dolina Wełny" 

 Zarządzanie Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez 

Społeczność, jej monitorowanie i ewaluacja oraz jej 

animowanie 

99              1 058 265,54 zł              1 005 352,26 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

7  FEWP.09.05-IZ.00-0007/24  Stowarzyszenie "Ostrzeszowska Lokalna Grupa Działania" 

 Zarządzanie strategią LSR Stowarzyszenia "Ostrzeszowska 

Lokalna Grupa Działania", jej monitorowanie, ewaluacja i 

animowanie. 

99                 851 921,29 zł                 809 325,22 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

8  FEWP.09.05-IZ.00-0008/24  Stowarzyszenie „Unia Nadwarciańska” 
 Zarządzanie LSR Stowarzyszenia „Unia Nadwarciańska”, jej 

monitorowanie, ewaluacja i animowane (EFS+) 
99              1 058 265,54 zł              1 005 352,26 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

9  FEWP.09.05-IZ.00-0024/24  Lider Zielonej Wielkopolski 

 Zarządzanie strategią LSR Stowarzyszenia Lider Zielonej 

Wielkopolski na lata 2023-2027, jej monitorowanie, ewaluacja 

i animowanie 

99              1 330 505,74 zł              1 263 980,45 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

10  FEWP.09.05-IZ.00-0028/24  Stowarzyszenie "LGD7-Kraina Nocy i Dni " 

 Zarządzanie Lokalną Strategią Rozwoju Stowarzyszenia „LGD7 - 

Kraina Nocy i Dni” na lata 2023-2027, jej monitorowanie, 

ewaluacja i animowanie. 

99                 955 271,45 zł                 907 507,87 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

11  FEWP.09.05-IZ.00-0030/24 
 STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA KRAJNA 

ZŁOTOWSKA 

 Zarządzanie Lokalną Strategią Rozwoju (LSR) na lata 2023-

2027 realizowaną przez LGD Krajna Złotowska, jej 

monitorowanie, ewaluacja i animowanie 

99                 955 271,45 zł                 907 507,87 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

12  FEWP.09.05-IZ.00-0001/24  Lokalna Grupa Działania "Z Nami Warto" 

 Zarządzanie Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2023 - 2027 

realizowaną przez LGD "Z Nami Warto", jej monitorowanie, 

ewaluacja i animowanie. 

98                 955 271,45 zł                 907 507,87 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

13  FEWP.09.05-IZ.00-0005/24  Stowarzyszenie "Wspólnie dla Przyszłości" 

 Zarządzanie Lokalną Strategią Rozwoju 2023-2027 

Stowarzyszenia "Wspólnie dla Przyszłości", jej monitorowanie, 

ewaluacja i animowanie 

98                 955 271,45 zł                 907 507,87 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

14  FEWP.09.05-IZ.00-0009/24 
 Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Okno Południowej 

Wielkopolski" 

 Zarządzanie Lokalną Strategią Rozwoju (LSR) Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Okno Południowej Wielkopolski” na 

lata 2023-2027, jej monitorowanie, ewaluacja i animowanie.  

98              1 058 265,54 zł              1 005 352,26 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

15  FEWP.09.05-IZ.00-0014/24  Stowarzyszenie - Lokalna Grupa Działania "Źródło" 

 Zarządzanie strategią LSR Stowarzyszenia - Lokalna Grupa 

Działania "Źródło" na lata 2023-2027, jej monitorowanie, 

ewaluacja i zarządzanie. 

98              1 260 624,24 zł              1 197 593,02 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

16  FEWP.09.05-IZ.00-0016/24 
 Stowarzyszanie Lokalna Grupa Działania Wielkopolskie 

Partnerstwo dla Doliny Baryczy  

 Zarządzanie strategią LSR dla wielkopolskiej części Doliny 

Baryczy jej monitorowanie, ewaluacja i animowanie. 
98                 641 789,69 zł                 609 700,20 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

17  FEWP.09.05-IZ.00-0021/24  LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA KOLD 
 Zarządzanie strategią LSR LGD KOLD, jej monitorowanie, 

ewaluacja i animowanie  
98              1 160 055,00 zł              1 102 052,25 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

18  FEWP.09.05-IZ.00-0026/24  Stowarzyszenie Puszcza Notecka 

 Zarządzanie strategią LSR "Strategia rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność wdrażana przez Lokalną 

Grupę Działania Puszcza Notecka na lata 2023-2029", jej 

monitorowania, ewaluacja i animowanie. 

98                 955 271,45 zł                 907 507,87 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

19  FEWP.09.05-IZ.00-0029/24  Stowarzyszenie "Dolina Noteci" 

 Zarządzanie strategią LSR - Lokalna Strategia Rozwoju 

Stowarzyszenia "Dolina Noteci" na lata 2023-2027, jej 

monitorowanie, ewaluacja i animowanie. 

98                 641 789,69 zł                 609 700,20 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

20  FEWP.09.05-IZ.00-0006/24  Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior 
 Zarządzanie strategią LSR Krainy Lasów i Jezior na lata 2023-

2027, jej monitorowanie, ewaluacja i animowanie. 
97              1 348 513,99 zł              1 281 088,28 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

21  FEWP.09.05-IZ.00-0010/24 
 STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA DOLINA 

SAMY 

 Zarządzanie strategią LSR na lata 2023-2027 w Stowarzyszeniu 

LGD Dolina Samy, jej monitorowanie, ewaluacja i animowanie 
97              1 260 624,24 zł              1 197 593,02 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

22  FEWP.09.05-IZ.00-0013/24  Lokalna Grupa Działania "Trakt Piastów" 

 Zarządzanie Strategią Rozwoju Lokalnego kierowanego przez 

Społeczność (LSR) na lata 2023-2027, jej monitorowanie, 

ewaluacja i animowanie.  

97              1 330 505,74 zł              1 263 980,45 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

23  FEWP.09.05-IZ.00-0022/24  Stowarzyszenie Turkowska Unia Rozwoju T.U.R. 

 Zarządzanie strategią LSR "Lokalna Strategia Rozwoju 

Turkowskiej Unii Rozwoju T.U.R. 2023 - 2027", ich 

monitorowanie i ewaluacja oraz ich animowanie, realizowane 

przez LGD.  

97                 851 921,29 zł                 809 325,22 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

24  FEWP.09.05-IZ.00-0027/24  Stowarzyszenie Wielkopolska z Wyobraźnią 

 Zarządzanie Lokalną Strategią (LSR) Stowarzyszenia 

Wielkopolska z Wyobraźnią, jej monitorowanie, ewaluacja i 

animowanie. 

97                 641 789,69 zł                 609 700,20 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

25  FEWP.09.05-IZ.00-0002/24  Stowarzyszenie "Długosz Królewski" 

 Zarządzanie Lokalną Strategią Rozwoju Stowarzyszenia 

"Długosz Królewski", jej monitorowanie, ewaluacja i 

animowanie. 

96                 641 789,69 zł                 609 700,20 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

Priorytet 9 Działanie 09.05 Zarządzanie Lokalnymi Strategiami Rozwoju 

Nr naboru: FEWP.09.05-IZ.00-001/24

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 433/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 lipca 2024 r.



26  FEWP.09.05-IZ.00-0003/24  Stowarzyszenie Ziemi Grodziskiej Leader 

 Zarządzanie strategią LSR - Lokalna Strategia Rozwoju dla 

obszaru działania LGD „Stowarzyszenie Ziemi Grodziskiej 

Leader" na lata 2023-2027, jej monitorowanie, ewaluacja i 

animowanie. 

96                 851 921,29 zł                 809 325,22 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

27  FEWP.09.05-IZ.00-0015/24  "MIĘDZY LUDŹMI I JEZIORAMI" 

 Zarządzanie Lokalną Strategią Rozwoju Lokalnej Grupy 

Działania „MIĘDZY LUDŹMI I JEZIORAMI” na lata 2023-2027, 

jej monitorowanie i ewaluacja oraz jej animowanie. 

96                 747 694,12 zł                 710 309,40 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

28  FEWP.09.05-IZ.00-0020/24  Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski 
 Zarządzanie strategią LSR Wrota Wielkopolski, jej 

monitorowanie, ewaluacja i animowanie - EFS. 
96                 851 921,29 zł                 809 325,22 zł 

Projekt wybrany   

do dofinansowania  

29  FEWP.09.05-IZ.00-0025/24  Stowarzyszenie "Solidarni w Partnerstwie" 

 Zarządzanie Lokalną Strategią Rozwoju Stowarzyszenia 

"Solidarni w Partnerstwie" na lata 2023 - 2027, jej 

monitorowanie, ewaluacja i animowanie. 

96                 851 921,29 zł                 809 325,22 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

30  FEWP.09.05-IZ.00-0018/24  Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Kraina Trzech Rzek 

 Zarządzanie Lokalną Strategią Rozwoju (LSR) Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania Kraina Trzech Rzek na lata 2023-2027, 

jej monitorowanie, ewaluacja i animowanie 

95              1 058 265,54 zł              1 005 352,26 zł 
Projekt wybrany   

do dofinansowania  

Projekty ocenione negatywnie

Brak


